ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2016 года N 233

О тарифах на горячую воду публичного акционерного общества "Территориальная генерирующая
компания N 1", отпускаемую филиалом "Карельский" на территории Республики Карелия с

использованием открытой системы горячего водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере
теплоснабжения", Постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года N 232-П "Об
утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам" Государственный
комитет Республики Карелия по ценам и тарифам

постановляет:

1. Установить публичному акционерному обществу "Территориальная генерирующая компания N 1" тарифы на
горячую воду, поставляемую филиалом "Карельский" потребителям на территории Республики Карелия с
использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2017 года по 31 декабря
2019 года.

Председатель Государственного
Комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам А. Э. Мяки

     Приложение к Постановлению

     Государственного комитета
     Республики Карелия по ценам и тарифам

     от 20 декабря 2016 года N 233

Тарифы на горячую воду публичного акционерного общества "Территориальная генерирующая
компания N 1", отпускаемую филиалом "Карельский" на территории Республики Карелия в

открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения)

Год Компонент на
теплоноситель,

руб./куб. м

Компонент на тепловую энергию

Одноставочный,
руб./Гкал

Двухставочный

Ставка за мощность,
тыс. руб./Гкал/час

в мес.

Ставка за
тепловую энергию,

руб./Гкал
с 01.01.2017 по 30.06.2017 44,63 1591,08 - -
с 01.07.2017 по 31.12.2017 44,63 1720,64 - -
с 01.01.2018 по 30.06.2018 44,63 1720,64 - -
с 01.07.2018 по 31.12.2018 44,63 1818,03 - -

с 01.01.2019 по 30.06.2019 44,63 1818,03 - -

О тарифах на горячую воду публичного акционерного общества "Территориальная генерирующая компания N 1", отпускаемую
филиалом "Карельский" на территории Республики Карелия с использованием открытой системы горячего водоснабжения
Постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 20.12.2016 N 233

Страница 1

Внимание! О порядке применения документа см. ярлык "Примечания"
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

с 01.07.2019 по 31.12.2019 44,63 1813,06 - -

Примечание:

Принятые компоненты соответствуют тарифам на тепловую энергию и теплоноситель ПАО "Территориальная
генерирующая компания N 1", установленным постановлениями Государственного комитета Республики Карелия по
ценам и тарифам от 20.12.2016 N 230, от 20.12.2016 N 231.

Текст первоначальной редакции документа сверен по:
официальная рассылка

О тарифах на горячую воду публичного акционерного общества "Территориальная генерирующая компания N 1", отпускаемую
филиалом "Карельский" на территории Республики Карелия с использованием открытой системы горячего водоснабжения
Постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 20.12.2016 N 233

Страница 2

Внимание! О порядке применения документа см. ярлык "Примечания"
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет